
บัญชีรายช่ือกลุ่ม/ชมรม/สโมสรการออกก าลังกายหรือการเล่นกีฬา 

องค์การบริหารส่วนต าบลกอล า  อ าเภอยะรัง  จังหวัดปัตตานี 

ที ่ รายช่ือกลุ่ม/ชมรม/สโมสร ผู้ด าเนินการ 
 

หมายเหตุ 
 

1. 
 

2. 
 
 

3. 
 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 
 

ชมรมกอล าฟุตบอลคลับ 
 
ชมรมอาสาสมัครสาธารณสุข รพ.สต.บ้าน 
สะตา (แอโรบิก) 
 
ชมรมอาสาสมัครสาธาณสุข รพสต. บ้าน 
กอล า (แอโรบิก) 
 
ชมรมวอลเลย์บอลหญิง หมู่2 
 
ชมรมวอลเลย์บอลชาย หมู่3 
 
ชมรมเซปักตะกร้อ ต าบลกอล า 

นาสาลี  บือแน 
 
นางสาวรอฮีหม๊ะ  บือแน 
 
 
นางนุจรี  ชนะสิทธิ์ 
 
 
นางสาวเฟาซีย๊ะ  บือแน 
 
นายอับดุลกอเดร์  เต๊ะแต 
 
นายกอเซ็ง  เตะแต 

088-488-9838 
 

093-630-4518 
 
 

065-370-2260 
 
 

080-469-0181 
 

063-593-3902 
 

093-346-8536 

 

ผู้รายงาน   

                                 (นางสิตา  สะบูดิง) 

                                                   นกัวิชาการศึกษาช านาญการ 


